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I. KARIKAZZA BE A MEGFELELO VALASZT. (Ha a kérdést nem érti, ne jeldlje meg)

Nem
Nem

J6 az On altalanos egészségi allapota?

Volt-e barmilyen valtozas az egészségi allapotaban az elmult egy évben?
Volt-e kérhazban vagy volt-e stlyos betegsége az elmult harom évben?
Ha IGEN, miért?
Jelenleg orvosi kezelés alatt all-e? Miért?
Az utolsé orvosi kivizsgalasa mikor volt?
Volt-e barmilyen problémaja korabban fogorvosi kezeléssel?
Van-e fajdalma jelenleg?

Az utolso fogorvosi ellendrzése mikor volt?

I. VOLTAK-E ILYEN TUNETEI?

Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem

Mellkasi fajdalom? (Angina) 18. Igen Nem Szédiles?

Duzzadt boka? 19. Igen Nem Fiilzogas?

Légszom;? 20. Igen Nem Fejtajas?

A kozelmultban fogyott-e, volt-¢ laza, ¢jszakai izzadasa? 21. Igen Nem Rosszullét, ajulas?

Alland6 kohogés, véres valadék? 22. Igen Nem Latasi zavarok?
Vérzékenység? Gyakran keletkezik véralafutasa? 23. Igen Nem Epilepszias vagy egyéb roham?
Arciireg ¢és orriireg problémak? 24. Igen Nem Tulzott szomjusag?

Nehéz nyelés? 25. Igen Nem Gyakori vizelés?

Hasmengés, szorulas, véres széklet? 26. Igen Nem Szaj szarazsag?

Gyakori hanyas, hanyinger? 27. Igen Nem Séargasag?

Vizelési nehézségek, véres vizelet? 28. Igen Nem Iziileti fajdalmak, merevség?

IIL. VAN-E VAGY VOLT-E ONNEK:

L. Igen
2. Igen
3. Igen
4. Igen
5. Igen
6. Igen
7. Igen
8. Igen
9. Igen
10. Igen
11. Igen
12. Igen
13. Igen
14. Igen
15. Igen
16. Igen
17. Igen
29. Igen
30. Igen
31. Igen
32. Igen
33. Igen
34. Igen
35. Igen
36. Igen
37. Igen
38. Igen
39. Igen

Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem

Szivbetegsége? 40. Igen Nem AIDS-es?

Szivrohama, sziiletési szivrendellenességei? 41. Igen Nem Volt-e daganata, rakos daganata?
Szivzoreje? 42. Igen Nem Iziileti gyulladasa, reumaja?

Reumas laza? 43. Igen Nem Szembetegsége?

Agyvérzése, érelmeszesedése? 44. Igen Nem Bérbetegsége?

Magas vérnyomasa? 45. Igen Nem Vérszegénysége?

Asztmaja, tiid6baja, tidStagulasa, mas tiidébetegsége? 46. Igen Nem Nemi betegsege? (szifilisz vagy kank6?)
Majgyulladasa, vagy mas majbetegsége? 47. Igen Nem Herpesze?

Gyomorzavarai, fekélye? 48. Igen Nem Vesebetegsége vagy holyag betegsége?
Allergiai: gyogyszerre, ételre, latexre? 49. Igen Nem Pajzsmirigy vagy mellékvese zavarai?
Volt-e a csaladjaban cukorbeteg, szivbeteg, rakos 50. Igen Nem Cukorbetegsege?

daganatban szenved$?

IV.MOST VAGY AMULTBAN?

51 Igen
52. Igen
53. Igen
54. Igen
55. Igen
V.SZED-E ON:
6l. Igen
62. Igen

Kérem, sorolja fel:

Nem
Nem
Nem
Nem
Nem

Nem
Nem

Volt-e pszihiatriai kezelés alatt? 56. Igen Nem Kezelté¢k-e korhazban?

Kapott sugarkezelést? 57. Igen Nem Volt vératomlesztése?
Kemoterapias kezelést? 58. Igen Nem Miitétjei?

Van mesterséges szivbillenty{ije? 59. Igen Nem Van pacemaker-je?

Van-e iziilet protézise? 60. Igen Nem Hord kontaktlencsét?
“Konnyt” drogokat? 63. Igen Nem Dohanyzik, pipazik, szivarozik?
Gyogyszereket, (vénykoteles vagy vénynélkiili,) 64. Igen Nem Fogyaszt alkoholt?

(beleértve aszpirint), természetes alapanyagu szereket?

VI. CSAK NOK TOLTSEK KI:

65.

Igen

Nem

Terhes-e most, vagy lehetséges, hogy terhes? Szoptat? 66. Igen Nem Szed-e fogamzasgatlot?

VIL. MINDEN BETEG TOLTSE KI:

67.

Haigen, részletezze:

Igen

Nem

Van-e vagy volt-e olyan betegsége ami fent NEM volt felsorolva?

Legjobb tudomdasom szerint minden kérdésre teljesen és a valosagnak megfelelden valaszoltam. Fogorvosomat értesiteni fogom, ha az egészségi dallapotomban, és/
vagy gyogyszeres kezelésemben valtozas torténik.

Beteg alairasa:

Datum:

VALTOZASOK VISSZATERO BETEG ESETEN:

1. Beteg alairasa:
2. Beteg alairasa:
3. Beteg alairasa:

Datum:

Datum:

Datum:

The Health History is created and maintained by the University of the Pacific, Arthur A. Dugoni School of Dentistry, San Francisco, California.

Support for the translation and dissemination of the Health Histories comes from MetLife Dental.



